
令和４年８月３１日 

関係者各位 

 

社会福祉法人永春会 

特別養護老人ホーム秋桜 

秋桜ショートステイサービス 

施設長 阿部 桂 

 

＜新型コロナウイルス感染症陽性者の発生について（第 12 報）＞ 

 

日頃より大変お世話になっております。 

当ホームにて新型コロナウイルス感染症の陽性者が新たに確認されましたので、そのご報

告をさせていただきます。 

 

陽性者 

・令和４年８月３０日（火）  

陽性者：新館２階 桃の家 ご入居者様 

 

 同ユニットのご入居者様へ対して、8 月 31 日に抗原検査を実施し全員陰性を確認してい 

ます。 

 

 

引き続き、ご入居者様の安全確保を最優先に感染拡大防止に向け、最大限努力して参ります。 

ご関係者の皆様には多大なるご心配とご迷惑をお掛けしますことを、心よりお詫び申し上

げますとともに、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

（お問合せ先） 

特別養護老人ホーム秋桜╱秋桜ショートステイサービス 

生活相談員室 

TEL０４７－７０３－１２７５ 

ご家族様 

情報をいち早くお届けするために、らくらく連絡網（メール）を使用しております。 

お渡ししている招待コードより、らくらく連絡網へご登録ください。 

よろしくお願いいたします。 


